
ZARZĄDZENIE NR 28/W/2025 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na rok 2025 r. 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego państwa (Dz. U. z  2025 r., poz. 337 ze zm. ) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na rok 2025 na 
podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Piaski nr 37/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  środków i wydatków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania 
realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E3675A-207F-4E6D-9FFF-C72A6EC2075B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia 23 728,68

75814 Różne rozliczenia finansowe 23 728,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
23 728,68

 

801 Oświata i wychowanie 0,00 23 692,00

80101 Szkoły podstawowe 21 165,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 397,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
14 741,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 350,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
677,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 331,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
299,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
788,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
188,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
56,00

80107 Świetlice szkolne 801,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
20,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
617,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
121,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
43,00

80195 Pozostała działalność 395,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
356,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
39,00

750 Administracja publiczna 36,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36,68

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
36,68

23 728,68 23 728,68RAZEM 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Klasyfikacja
Nazwa Dotacje Wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Wójta

nr 28/W/2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E3675A-207F-4E6D-9FFF-C72A6EC2075B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/W/2025 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


